
 
PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBöS  TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL UŽDAROSIOS AKCINöS BENDROVöS „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ 
TEIKIAMŲ MIESTO TERITORIJŲ RANKINIO SANITARINIO VALYMO PASLAUGŲ 

TARIFŲ PATVIRTINIMO  
  

2007 m. kovo 29 d. Nr.  T-88 
 Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 21 punktu ir pateikta UAB 

„Pakruojo komunalininkas“ medžiaga, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti UAB „Pakruojo komunalininkas“ teikiamų miesto teritorijų rankinio 

sanitarinio valymo paslaugų tarifus pagal priedą. 

2. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono valdybos 1998 m. balandžio 8 d. 

sprendimo Nr. 96 „D÷l UAB „Pakruojo komunalininkas“ teikiamų paslaugų tarifų patvirtinimo“ 1 

punktą. 

 

 
 
 
 
Meras                                                           Saulius Gegieckas 
 
 



 
  Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
  2007 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-88 
  priedas 
     

UAB „Pakruojo komunalininkas" 
teikiamų miesto teritorijų rankinio sanitarinio valymo paslaugų 

tarifai 
     

Tarifo Darbų pavadinimas Matavimo 
Kainos (tarifai) Lt be 

PVM 
Nr.   vnt. M÷nesiui Dienai 
 Šaligatvių ir takų valymas vasaros periodu, kai darbų    
 periodiškumas per pamainą 1 k.    

08 - 2 patobulintos dangos 100 m2 18,23 0,86 
08 - 7 nepatobulintos dangos " 22,47 1,06 
08 - 10 tas pat, žvyrkelių ir gruntkelių " 27,77 1,31 
 Šaligatvių ir takų valymas žiemos periodu, kai darbų    
 periodiškumas per pamainą 1 k.    

08 - 12 patobulintos dangos " 39,22 1,85 
08 - 17 nepatobulintos dangos " 50,46 2,38 
08 - 19 tas pat, žvyrkelių ir gruntkelių " 58,72 2,77 
08 - 21 Važiuojamosios dalies valymas vasaros periodu, kai darbų    
 periodiškumas per pamainą 1 k. " 23,96 1,13 

08 - 25 Važiuojamosios dalies valymas žiemos periodu, kai darbų    
 periodiškumas per pamainą 1 k. " 52,79 2,49 

08 - 28 Visuomeninio transporto sustojimo aikštel÷s valymas    
 vasaros periodu, kai valomas plotas — šaligatvis, o darbų    
 periodiškumas per pamainą 1 k. " 27,77 1,31 

08 - 31 tas pat, važiuojamoji dalis " 35,19 1,66 
08 - 34 Visuomeninio transporto sustojimo aikštel÷s valymas    
 žiemos periodu, kai valomas plotas — šaligatvis, o darbų    
 periodiškumas per pamainą 1 k. " 52,79 2,49 

08 - 37 tas pat, važiuojamoji dalis " 75,47 3,56 
08 - 40 Automobilių stov÷jimo aikštel÷s valymas vasaros periodu,    
 kai darbų periodiškumas per pamainą 1 k. " 31,16 1,47 

08 - 43 Automobilių stov÷jimo aikštel÷s valymas žiemos periodu,    
 kai darbų periodiškumas per pamainą 1 k. " 75,47 3,56 

08 - 46 Aikštel÷s (patobulinta danga) valymas vasaros periodu,    
 kai darbų periodiškumas per pamainą 1 k. " 15,05 0,71 

08 - 49 Aikštel÷s (patobulinta danga) valymas žiemos periodu,    
 kai darbų periodiškumas per pamainą 1 k. " 30,10 1,42 
 Laiptų valymas vasaros periodu, kai darbų periodiškumas    
 per pamainą 1 k.    

08 - 52 betoninių ir akmeninių " 50,46 2,38 
08 - 55 medinių " 75,47 3,56 
 Laiptų valymas žiemos periodu, kai darbų periodiškumas    
 per pamainą 1 k.    

08 - 58 betoninių ir akmeninių " 100,70 4,75 
08 - 61 medinių " 151,16 7,13 
 Šlaitų valymas vasaros periodu, kai krūmų plotas visoje    
 teritorijoje iki 10%, o šlaito nuolydis    

08 - 68 iki 1:3 " 13,78 0,65 
08 - 69 nuo 1:3 iki 1:1 " 22,47 1,06 
 tas pat, kai krūmų plotas visoje teritorijoje daugiau 10%,    
 o šlaito nuolydis    

08 - 70 iki 1:3 " 16,54 0,78 
08 - 71 nuo 1:3 iki 1:1 " 27,77 1,31 
08 - 72 Šlaitų valymas žiemos periodu " 19,93 0,94 



 Miškų ir parkų valymas, kai darbų periodiškumas per    
 pamainą 1 k.    

08 - 78 medžių skaičius 1000 m2 plote iki 70 1000m2 26,50 1,25 
08 - 82 tas pat, kai medžių skaičius 1000 m2 plote nuo 71 iki 150 " 21,20 1,00 
08 - 86 tas pat, kai medžių skaičius 1000 m2 plote daugiau 150 1000 m2 10,60 0,50 

 
Želdinių valymas vasaros periodu, kai darbų 
periodiškumas    

 per pamainą 1 k.    
08 - 89 esant plotų dydžiams per 3000 m2, o krūmų plotui visoje    
 gazonų teritorijoje iki 5% " 35,19 1,66 

08 - 92 tas pat, esant krūmų plotui iki 10 % " 37,74 1,78 
08 - 95 tas pat, esant krūmų plotui iki 25 % " 44,10 2,08 
08 - 98 tas pat, esant krūmų plotui daugiau 25 % " 52,79 2,49 
08 - 101 tas pat, esant plotų dydžiams iki 3000 m2, o krūmų plotui    

 visoje gazonų teritorijoje iki 5 % " 40,70 1,92 
08 - 104 tas pat, esant krūmų plotui iki 10 % " 44,10 2,08 
08 - 107 tas pat, esant krūmų plotui iki 25 % " 49,18 2,32 
08 - 110 tas pat, esant krūmų plotui daugiau 25 % " 62,12 2,93 
08 - 113 tas pat, esant plotų dydžiams iki 500 m2, o krūmų plotui    

 visoje gazonų teritorijoje iki 5 % " 60,42 2,85 
08 - 116 tas pat, esant krūmų plotui iki 10 % " 66,14 3,12 
08 - 119 tas pat, esant krūmų plotui iki 25 % " 72,93 3,44 
08 - 122 tas pat, esant krūmų plotui daugiau 25 % " 92,86 4,38 
08 - 125 tas pat, esant plotų dydžiams iki 100 m2, o krūmų plotui    

 visoje gazonų teritorijoje iki 5 % " 81,41 3,84 
08 - 128 tas pat, esant krūmų plotui iki 10 % " 87,34 4,12 
08 - 131 tas pat, esant krūmų plotui iki 25 % " 107,91 5,09 
08 - 134 tas pat, esant krūmų plotui daugiau 25 % " 127,41 6,01 

 Želdinių valymas žiemos periodu, kai darbų periodiškumas    
 per pamainą 1 k.    

08 - 136 esant plotų dydžiams per 3000 m2, o krūmų plotui visoje    
 gazonų teritorijoje iki 5% " 54,27 2,56 

08 - 137 tas pat, esant krūmų plotui iki 10 % " 58,72 2,77 
08 - 138 tas pat, esant krūmų plotui iki 25 % " 68,26 3,22 
08 - 139 tas pat, esant krūmų plotui daugiau 25 % " 81,41 3,84 
08 - 140 tas pat, esant plotų dydžiams iki 3000 m2, o krūmų plotui    

 visoje gazonų teritorijoje iki 5 % " 62,12 2,93 
08 - 141 tas pat, esant krūmų plotui iki 10 % " 68,26 3,22 
08 - 142 tas pat, esant krūmų plotui iki 25 % " 75,47 3,56 
08 - 144 tas pat, esant plotų dydžiams iki 500 m2, o krūmų plotui    

 visoje gazonų teritorijoje iki 5 % " 92,01 4,34 
08 - 145 tas pat, esant krūmų plotui iki 10 % " 100,70 4,75 
08 - 146 tas pat, esant krūmų plotui iki 25 % " 111,30 5,25 
08 - 147 tas pat, esant krūmų plotui daugiau 25 % " 140,98 6,65 
08 - 148 tas pat, esant plotų dydžiams iki 100 m2, o krūmų plotui    

 visoje gazonų teritorijoje iki 5 % " 124,44 5,87 
08 - 149 tas pat, esant krūmų plotui iki 10 % " 132,29 6,24 
08 - 150 tas pat, esant krūmų plotui iki 25 % " 162,82 7,68 
08 - 151 tas pat, esant krūmų plotui daugiau 25 % " 192,28 9,07 
08 - 152 Pliažų valymas, kai darbų periodiškumas per pamainą 1 k. 100 m2 5,30 0,25 
08 - 161 Lietaus kanalizacijos angų šulinių grotel÷se išvalymas 1 kart. 0,30  
08 - 162 Šiukšlių išvalymas iš po atskirai augančių krūmų " 0,60  
08 - 163 Pomedžio duobių išvalymas išimant groteles 1 duob÷ 2,77  
 

___________________________________ 


